

RAKTÁRI KÉSZLETEN LÉVŐ BAUMIT TERMÉKEK

Baunit DuoContact 25 kg/zsák 45 Ft/kg 1125 Ft/zsák+Áfa

Cementbázisú poralakú ragasztó EPS homlokzati lemezek ragasztásához és tapaszolásához valamint a Baunit üvegszövet beágyazásához.

Baunit FinoGrande 20 kg/zsák 75 Ft/kg 1500 Ft/zsák+Áfa

Beltéri gipszes glettanyag 0-6 mm-es vastagságban. Kifejezetten alkalmas első rétegű kitöltő felületkiegyenlítésre alapvakolaton és beton felületeken.

Baunit FinoFill 20 kg/zsák 93 Ft/kg 1860 Ft/zsák+Áfa

Beltéri gipszes kézi glettvakolat 1-30 mm-es vastagságban. Kifejezetten alkalmas betonfelületek és durva alapvakolatok kiegyenlítésére.

Baunit Esztrich 40 kg/zsák 16,50 Ft/kg 660 Ft/zsák+Áfa

Cementesztrich úsztatott, csúsztatott és kötőesztrich készítéséhez, padlófűtéshez is megfelelő. Minden burkolat alatt alkalmas aljzatképzésre.

Baunit Grund 5 kg/kanna 830 Ft/kg 4150 Ft/kanna+Áfa

25 kg/kanna 650 Ft/kg 16250 Ft/kanna+Áfa

Műgyanta kötőanyagú diszperziós alapozó nedvszívó alapfelületek alapozására esztrichek, aljzatkiegyenlítők és csemperagasztók alkalmazása előtt. Jól behatol az aljzatba, kül- és beltérben tapadóhídként.

Baunit Nivello Quattro 25 kg/zsák 75 Ft/kg 1875 Ft/zsák+Áfa

Speciális kötőanyagú, önterülő aljzatkiegyenlítő, sík és homogén alapfelületek képzésére gipsz és cement esztrichek felületén. Alkalmazható új és régi építés esetén is, padlóburkolás előtt, parketta, kerámiaburkolat, padlószőnyeg és elasztikus burkolat aljzataként beltérben. Járható 2-3 óra múlva. Burkolható kb. 24 óra múlva.

Baumacol FlexUni 25 kg/zsák 82 Ft/kg 2050 Ft/zsák+Áfa

Ez az anyag nagyobb hő- és statikai terhelésnek is ellenáll. A víz- és fagyálló, hidraulikusan kötő ragasztóhabarcs kerámia fal és padlócsempék, lapok valamint finomkőlapok ragasztására alkalmas, bel- és kültéren. Flexibilis és univerzálisan használható. Megfelel az MSZ EN 12004, C2 TE osztály minőségi követelményeinek.